
ZARZĄDZENIE NR 4/2024  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Dynów 
z dnia 20 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany treści Zarządzenia nr 1/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Dynów 
z dnia 04 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia okresowego 

zakazu wstępu do lasu 

Znak sprawy: ZG.7603.1.2024

Działając na podstawie przepisów art. 35 ust. 1 pkt 2 i art. 26 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (Dz.U.2023 poz. 1356 ze zm.) oraz na podstawie § 22 ust. 
3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe wprowadzonego 
mocą Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu, zarządzam co następuje:

§ 1

Zmianie ulega załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Dynów z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu 

do lasu, którego treść określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 1/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Dynów 

z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu 

nie ulegają zmianie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 
1 lutego 2024 r.

Krzysztof Strzyż
Nadleśniczy

Otrzymują:
1. Zastępca Nadleśniczego
2. Inżynier Nadzoru
3. Komendant Posterunku Straży Leśnej
4. Stanowisko ds. marketingu i użytkowania lasu
5. Leśnictwa – wszystkie
6. a/a


		2024-02-20T06:03:22+0000
	Krzysztof Strzyż




